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13/10/2014Data:

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná - UFPR

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Núcleo de Concursos - NC

Local de Provas:  COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL Cidade:  CERRO AZUL - PR

Endereço:  RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

TURMA:  101

Protocolo Inscrição Nome do Candidato

 30144

 30072

 00027

 10007

 30099

 00025

 30085

 30148

 00030

 30128

 30122

 30083

 30120

 00005

 30141

 30147

 30145

 10023

 30081

 30098

 30119

 30088

 30069

 10001

 10002

 10003

 10004

 10005

 10006

 10007

 10008

 10009

 10010

 10011

 10012

 10013

 10014

 10015

 10016

 10017

 10018

 10019

 10020

 10021

 10022

 10023

ACLERICE SOUZA MARTINS

ADEMIR GONÇALVES DA SILVA

ADRIANA BESTEL TEILO

ADRIANA CHAVES DA SILVA

ADRIANA CRISTINA LOURENÇO

ALAIDIANE DE CASTRO GLODIS

ALICE MARIA DE ALMEIDA BRAZIL

ALINE DA SILVA

ANA RAQUEL DO ROCIO CHANDELIER

ANDERSON DIEGO DE FRANCA

ANGELICA GELINSKI DOS SANTOS

ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA

ANOELMA MEDEIROS DOS SANTOS

BRUNA FABIANE MANGGER PAULIN

CARINA LETICIA BRITO DE JESUS

CECILA MARIA VEDOR

CENI DOS ANJOS DA LUZ

CLAUDIA BATISTA DE OLIVEIRA

CLAUDINEI DA SILVA LIMA

CLEIDIMARA DE JESUS SANTOS

CLEITON APARECIDO DE PONTES LIMA

CONCEIÇÃO APARECIDA DUARTE PEDROSO

DANIELA APARECIDA MEDEIROS DA SILVA

Data da Prova
Início da Entrada
dos Candidatos

Término da Entrada
dos Candidatos

Início das Provas Término das Provas

19/10/2014 13h00min 13h30min 14h00min 18h00min

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em
uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.
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13/10/2014Data:

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná - UFPR

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Núcleo de Concursos - NC

Local de Provas:  COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL Cidade:  CERRO AZUL - PR

Endereço:  RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

TURMA:  102

Protocolo Inscrição Nome do Candidato

 30142

 00011

 00010

 30070

 30136

 10005

 10020

 10010

 10004

 30153

 30143

 30082

 00015

 00004

 30154

 30118

 30053

 10014

 30089

 30146

 30158

 00023

 30129

 10024

 10025

 10026

 10027

 10028

 10029

 10030

 10031

 10032

 10033

 10034

 10035

 10036

 10037

 10038

 10039

 10040

 10041

 10042

 10043

 10044

 10045

 10046

DANIELA CHARQUETTI

DEUSELI DE FATIMA CARNEIRO

DEUSILENE OBDALEN MAGARI

DIENYFER SUZAN DOS SANTOS

DIOGO DO CARMO TABORDA RIBAS

EDUARDA CRISTINA ALE BESTEL

EDY WILLIAN FARIA RAYMUNDO

ELIANE DESPLANCHES

ELIANE DOS SANTOS

ELIANE GONÇALVES DE FREITAS

ELISANDRA FRANÇA BRITO

ELISANE SBRAVATI LOPES

ERICO LINS ROSNER

FABIANE DE FATIMA BLUM

FATIMA APARECIDA PRODOSSIMO

FRANCIELE APARECIDA DE PONTES LIMA

FRANCIELE RODRIGUES DE ALMEIDA

FRANCIELLI BARBOSA

FRANCINETE DOS SANTOS MORAES

GEOVANI LEONARDO PORFIRIO

GONÇALA DOS SANTOS ANDRADE

GRACIELLE APARECIDA BRAINE

HERICA DE PONTES DANTAS

Data da Prova
Início da Entrada
dos Candidatos

Término da Entrada
dos Candidatos

Início das Provas Término das Provas

19/10/2014 13h00min 13h30min 14h00min 18h00min

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em
uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.
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13/10/2014Data:

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná - UFPR

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Núcleo de Concursos - NC

Local de Provas:  COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL Cidade:  CERRO AZUL - PR

Endereço:  RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

TURMA:  103

Protocolo Inscrição Nome do Candidato

 30139

 00019

 30130

 30156

 30123

 10016

 30124

 00013

 30065

 30126

 30078

 30095

 30046

 30132

 30111

 00016

 30063

 10018

 30160

 30090

 30038

 30074

 30086

 10047

 10048

 10049

 10050

 10051

 10052

 10053

 10054

 10055

 10056

 10057

 10058

 10059

 10060

 10061

 10062

 10063

 10064

 10065

 10066

 10067

 10068

 10069

ISABELA DE SANTOS LOURO

IZAMARA DE MELO CASTRO

JANAINA NARCIZO PEREIRA

JAQUELINE BRAZIL MORAES

JAQUELINE RAMOS DOS SANTOS

JESSICA DE MATOS LAGRANGE BLUM MANGUER

JESSICA KARINA SANTOS PEREIRA

JOÃO DOS ANJOS DESPLANCHES

JOCILENE MEDEIROS PEREIRA

JOCINEIDE MARIANO SANTOS PEREIRA

JOICE DE ALMEIDA

JONATHAN KOVALSKI GARCIA

JOSÉ LUIZ DA SILVA

JOSELAINE DE LOURDES RAAB

JULIANA DA GUIA RAAB

JUNIOR LEAL BRAINE

JUREMA DE MATOS DE OLIVEIRA

JUSSARA MARIA PLATNER

LEANDRO GONÇALVES DE FREITAS

LEILA AVELAR DE OLIVEIRA

LEONILDA DA APARECIDA GLODIS BLATNER

LETICIA CAETANO DA SILVA GONÇALVES

LETICIA DA MOTA ALMEIDA

Data da Prova
Início da Entrada
dos Candidatos

Término da Entrada
dos Candidatos

Início das Provas Término das Provas

19/10/2014 13h00min 13h30min 14h00min 18h00min

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em
uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.
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13/10/2014Data:

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná - UFPR

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Núcleo de Concursos - NC

Local de Provas:  COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL Cidade:  CERRO AZUL - PR

Endereço:  RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

TURMA:  104

Protocolo Inscrição Nome do Candidato

 10021

 00007

 30079

 30138

 30131

 00026

 30127

 00020

 10009

 30087

 30107

 30062

 30151

 00024

 30137

 30140

 00028

 30077

 30117

 00014

 30068

 30149

 30059

 10070

 10071

 10072

 10073

 10074

 10075

 10076

 10077

 10078

 10079

 10080

 10081

 10082

 10083

 10084

 10085

 10086

 10087

 10088

 10089

 10090

 10091

 10092

LILIANE DOS SANTOS

LUDIANE ALPS

LUIZ CAMÕES PEDROSO DA ROCHA

MARCOS ANTONIO GONÇALVES DE FREITAS

MARIA CRISTINA CORDEIRO DE MORAES

MARIA CRISTINA TEILO DA LUZ

MARIETE SANTANA DE FRANCA

MARLI DA APARECIDA DE PAULA

MAYARA CRISTINA VAZ

MAYARA RIBEIRO DE LIMA

NEUSA APARECIDA MACIEL DA PAZ

NEUZA DE OLIVEIRA DE LIMA

ORAZIL PEREIRA NEVES

ORLANDA TEREZINHA MARTINS

PAMELA TAYS TEIXEIRA

PATRICIA COLASSO DA ROSA GONÇALVES

PEDRO HENRIQUE LACERDA NOGUEIRA

PRISCILA DE OLIVEIRA PACHECO CARVALHO

QUELI CRISTINA DE PONTES LIMA

RENILCE DA GUIA BRAINE

RITA APARECIDA BRAZIL DE ANDRADE

ROSANGELA AMARAL CONCE ÇÃO

ROSICLEIA DO ROCIO DE LIMA CRISTO

Data da Prova
Início da Entrada
dos Candidatos

Término da Entrada
dos Candidatos

Início das Provas Término das Provas

19/10/2014 13h00min 13h30min 14h00min 18h00min

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em
uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.
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13/10/2014Data:

Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná - UFPR

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Núcleo de Concursos - NC

Local de Provas:  COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL Cidade:  CERRO AZUL - PR

Endereço:  RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

TURMA:  105

Protocolo Inscrição Nome do Candidato

 00009

 30155

 00022

 30075

 30109

 10002

 10001

 10015

 30096

 30057

 30071

 10011

 10017

 00008

 10013

 00006

 30116

 30102

 30106

 30152

 30061

 30114

 10093

 10094

 10095

 10096

 10097

 10098

 10099

 10100

 10101

 10102

 10103

 10104

 10105

 10106

 10107

 10108

 10109

 10110

 10111

 10112

 10113

 10114

RUTH DO ROCIO BRAINE SANTOS

SAMANTHA SOUZA DE MORAIS

SAMIRA FLORES BLATNER

SANDRA MARA BRIATORI

SILMARA DE FATIMA SCHELEIDER

SILMARA DO ROCIO DOS SANTOS

SILVANA LUCIANO DOS SANTOS

SILVIA BUENO DOS SANTOS

TERESA ALMEIDA DE LIMA

TEREZINHA DO CARMO BLUM

THAIS MORAIS DOS SANTOS

THAYANNE STRAUB JESUS DA SILVA

THERESINHA TIBLIER TEILO

VALDINÉIA APARECIDA DIAS

VALDIRENE DE FATIMA DOS SANTOS

VALDIRIO ADIR MANGGER

VALQUIRIA DA SILVA FERREIRA

VANESSA LOPES GUERINO

VERA LUCIA GARCIA

WALDOMIRO VEGA DOS SANTOS

WERICA VIVIANE DA SILVA DE QUEIROZ

YURI AMARAL NAZARETH

Data da Prova
Início da Entrada
dos Candidatos

Término da Entrada
dos Candidatos

Início das Provas Término das Provas

19/10/2014 13h00min 13h30min 14h00min 18h00min

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em
uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.


