

**Ensaldamento dos Candidatos**

Data: 13/10/2014

Local de Provas: **COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL**

Cidade: **CERRO AZUL - PR**

Endereço: RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

Data da Prova	Início da Entrada dos Candidatos	Término da Entrada dos Candidatos	Início das Provas	Término das Provas
<b>19/10/2014</b>	<b>13h00min</b>	<b>13h30min</b>	<b>14h00min</b>	<b>18h00min</b>

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.

## TURMA: 101

Protocolo	Inscrição	Nome do Candidato
30144	<b>10001</b>	ACLERICE SOUZA MARTINS
30072	<b>10002</b>	ADEMIR GONÇALVES DA SILVA
00027	<b>10003</b>	ADRIANA BESTEL TEILO
10007	<b>10004</b>	ADRIANA CHAVES DA SILVA
30099	<b>10005</b>	ADRIANA CRISTINA LOURENÇO
00025	<b>10006</b>	ALAIDIANE DE CASTRO GLODIS
30085	<b>10007</b>	ALICE MARIA DE ALMEIDA BRAZIL
30148	<b>10008</b>	ALINE DA SILVA
00030	<b>10009</b>	ANA RAQUEL DO ROCIO CHANDELIER
30128	<b>10010</b>	ANDERSON DIEGO DE FRANCA
30122	<b>10011</b>	ANGELICA GELINSKI DOS SANTOS
30083	<b>10012</b>	ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA
30120	<b>10013</b>	ANOELMA MEDEIROS DOS SANTOS
00005	<b>10014</b>	BRUNA FABIANE MANGER PAULIN
30141	<b>10015</b>	CARINA LETICIA BRITO DE JESUS
30147	<b>10016</b>	CECILA MARIA VEDOR
30145	<b>10017</b>	CENI DOS ANJOS DA LUZ
10023	<b>10018</b>	CLAUDIA BATISTA DE OLIVEIRA
30081	<b>10019</b>	CLAUDINEI DA SILVA LIMA
30098	<b>10020</b>	CLEIDIMARA DE JESUS SANTOS
30119	<b>10021</b>	CLEITON APARECIDO DE PONTES LIMA
30088	<b>10022</b>	CONCEIÇÃO APARECIDA DUARTE PEDROSO
30069	<b>10023</b>	DANIELA APARECIDA MEDEIROS DA SILVA

**Ensalamento dos Candidatos**

Data: 13/10/2014

**Local de Provas: COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL**

**Cidade: CERRO AZUL - PR**

**Endereço: RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000**

Data da Prova	Início da Entrada dos Candidatos	Término da Entrada dos Candidatos	Início das Provas	Término das Provas
<b>19/10/2014</b>	<b>13h00min</b>	<b>13h30min</b>	<b>14h00min</b>	<b>18h00min</b>

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.

## **TURMA: 102**

<b>Protocolo</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nome do Candidato</b>
30142	<b>10024</b>	DANIELA CHARQUETTI
00011	<b>10025</b>	DEUSELI DE FATIMA CARNEIRO
00010	<b>10026</b>	DEUSILENE OBDALEN MAGARI
30070	<b>10027</b>	DIENYFER SUZAN DOS SANTOS
30136	<b>10028</b>	DIOGO DO CARMO TABORDA RIBAS
10005	<b>10029</b>	EDUARDA CRISTINA ALE BESTEL
10020	<b>10030</b>	EDY WILLIAN FARIA RAYMUNDO
10010	<b>10031</b>	ELIANE DESPLANCHES
10004	<b>10032</b>	ELIANE DOS SANTOS
30153	<b>10033</b>	ELIANE GONÇALVES DE FREITAS
30143	<b>10034</b>	ELISANDRA FRANÇA BRITO
30082	<b>10035</b>	ELISANE SBRAVATI LOPES
00015	<b>10036</b>	ERICO LINS ROSNER
00004	<b>10037</b>	FABIANE DE FATIMA BLUM
30154	<b>10038</b>	FATIMA APARECIDA PRODOSSIMO
30118	<b>10039</b>	FRANCIELE APARECIDA DE PONTES LIMA
30053	<b>10040</b>	FRANCIELE RODRIGUES DE ALMEIDA
10014	<b>10041</b>	FRANCIELLI BARBOSA
30089	<b>10042</b>	FRANCINETE DOS SANTOS MORAES
30146	<b>10043</b>	GEOVANI LEONARDO PORFIRIO
30158	<b>10044</b>	GONÇALA DOS SANTOS ANDRADE
00023	<b>10045</b>	GRACIELLE APARECIDA BRAINE
30129	<b>10046</b>	HERICA DE PONTES DANTAS

**Ensaiamento dos Candidatos**

Data: 13/10/2014

**Local de Provas: COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL**

**Cidade: CERRO AZUL - PR**

**Endereço: RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000**

Data da Prova	Início da Entrada dos Candidatos	Término da Entrada dos Candidatos	Início das Provas	Término das Provas
<b>19/10/2014</b>	<b>13h00min</b>	<b>13h30min</b>	<b>14h00min</b>	<b>18h00min</b>

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.

## **TURMA: 103**

<b>Protocolo</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nome do Candidato</b>
30139	<b>10047</b>	ISABELA DE SANTOS LOURO
00019	<b>10048</b>	IZAMARA DE MELO CASTRO
30130	<b>10049</b>	JANAINA NARCIZO PEREIRA
30156	<b>10050</b>	JAQUELINE BRAZIL MORAES
30123	<b>10051</b>	JAQUELINE RAMOS DOS SANTOS
10016	<b>10052</b>	JESSICA DE MATOS LAGRANGE BLUM MANGUER
30124	<b>10053</b>	JESSICA KARINA SANTOS PEREIRA
00013	<b>10054</b>	JOÃO DOS ANJOS DESPLANCHES
30065	<b>10055</b>	JOCILENE MEDEIROS PEREIRA
30126	<b>10056</b>	JOCINEIDE MARIANO SANTOS PEREIRA
30078	<b>10057</b>	JOICE DE ALMEIDA
30095	<b>10058</b>	JONATHAN KOVALSKI GARCIA
30046	<b>10059</b>	JOSÉ LUIZ DA SILVA
30132	<b>10060</b>	JOSELAINA DE LOURDES RAAB
30111	<b>10061</b>	JULIANA DA GUIA RAAB
00016	<b>10062</b>	JUNIOR LEAL BRAINE
30063	<b>10063</b>	JUREMA DE MATOS DE OLIVEIRA
10018	<b>10064</b>	JUSSARA MARIA PLATNER
30160	<b>10065</b>	LEANDRO GONÇALVES DE FREITAS
30090	<b>10066</b>	LEILA AVELAR DE OLIVEIRA
30038	<b>10067</b>	LEONILDA DA APARECIDA GLODIS BLATNER
30074	<b>10068</b>	LETICIA CAETANO DA SILVA GONÇALVES
30086	<b>10069</b>	LETICIA DA MOTA ALMEIDA

**Ensalamento dos Candidatos**

Data: 13/10/2014

Local de Provas: **COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL**

Cidade: **CERRO AZUL - PR**

Endereço: RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000

Data da Prova	Início da Entrada dos Candidatos	Término da Entrada dos Candidatos	Início das Provas	Término das Provas
<b>19/10/2014</b>	<b>13h00min</b>	<b>13h30min</b>	<b>14h00min</b>	<b>18h00min</b>

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.

## TURMA: 104

Protocolo	Inscrição	Nome do Candidato
10021	<b>10070</b>	LILIANE DOS SANTOS
00007	<b>10071</b>	LUDIANE ALPS
30079	<b>10072</b>	LUIZ CAMÕES PEDROSO DA ROCHA
30138	<b>10073</b>	MARCOS ANTONIO GONÇALVES DE FREITAS
30131	<b>10074</b>	MARIA CRISTINA CORDEIRO DE MORAES
00026	<b>10075</b>	MARIA CRISTINA TEILO DA LUZ
30127	<b>10076</b>	MARIETE SANTANA DE FRANCA
00020	<b>10077</b>	MARLI DA APARECIDA DE PAULA
10009	<b>10078</b>	MAYARA CRISTINA VAZ
30087	<b>10079</b>	MAYARA RIBEIRO DE LIMA
30107	<b>10080</b>	NEUSA APARECIDA MACIEL DA PAZ
30062	<b>10081</b>	NEUZA DE OLIVEIRA DE LIMA
30151	<b>10082</b>	ORAZIL PEREIRA NEVES
00024	<b>10083</b>	ORLANDA TEREZINHA MARTINS
30137	<b>10084</b>	PAMELA TAYS TEIXEIRA
30140	<b>10085</b>	PATRICIA COLASSO DA ROSA GONÇALVES
00028	<b>10086</b>	PEDRO HENRIQUE LACERDA NOGUEIRA
30077	<b>10087</b>	PRISCILA DE OLIVEIRA PACHECO CARVALHO
30117	<b>10088</b>	QUELI CRISTINA DE PONTES LIMA
00014	<b>10089</b>	RENILCE DA GUIA BRAINE
30068	<b>10090</b>	RITA APARECIDA BRAZIL DE ANDRADE
30149	<b>10091</b>	ROSANGELA AMARAL CONCEÇÃO
30059	<b>10092</b>	ROSICLEIA DO ROCIO DE LIMA CRISTO

**Ensaldamento dos Candidatos**

Data: 13/10/2014

**Local de Provas: COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL**

**Cidade: CERRO AZUL - PR**

**Endereço: RUA ROMÁRIO MARTINS, 120 - Bairro: CENTRO - CEP: 83570000**

Data da Prova	Início da Entrada dos Candidatos	Término da Entrada dos Candidatos	Início das Provas	Término das Provas
<b>19/10/2014</b>	<b>13h00min</b>	<b>13h30min</b>	<b>14h00min</b>	<b>18h00min</b>

O horário de verão terá início a meia-noite de sábado (18/10) para domingo (19/10), portanto, lembre-se de adiantar o seu relógio em uma hora, pois não será tolerado atraso na chegada para a realização da prova.

**TURMA: 105**

<b>Protocolo</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nome do Candidato</b>
00009	<b>10093</b>	RUTH DO ROCIO BRAINE SANTOS
30155	<b>10094</b>	SAMANTHA SOUZA DE MORAIS
00022	<b>10095</b>	SAMIRA FLORES BLATNER
30075	<b>10096</b>	SANDRA MARA BRIATORI
30109	<b>10097</b>	SILMARA DE FATIMA SCHELEIDER
10002	<b>10098</b>	SILMARA DO ROCIO DOS SANTOS
10001	<b>10099</b>	SILVANA LUCIANO DOS SANTOS
10015	<b>10100</b>	SILVIA BUENO DOS SANTOS
30096	<b>10101</b>	TERESA ALMEIDA DE LIMA
30057	<b>10102</b>	TEREZINHA DO CARMO BLUM
30071	<b>10103</b>	THAIS MORAIS DOS SANTOS
10011	<b>10104</b>	THAYANNE STRAUB JESUS DA SILVA
10017	<b>10105</b>	THERESINHA TIBLIER TEILO
00008	<b>10106</b>	VALDINÉIA APARECIDA DIAS
10013	<b>10107</b>	VALDIRENE DE FATIMA DOS SANTOS
00006	<b>10108</b>	VALDIRIO ADIR MANGGER
30116	<b>10109</b>	VALQUIRIA DA SILVA FERREIRA
30102	<b>10110</b>	VANESSA LOPES GUERINO
30106	<b>10111</b>	VERA LUCIA GARCIA
30152	<b>10112</b>	WALDOMIRO VEGA DOS SANTOS
30061	<b>10113</b>	WERICA VIVIANE DA SILVA DE QUEIROZ
30114	<b>10114</b>	YURI AMARAL NAZARETH